
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2017/2019     

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2019  BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

CONVOCATORIA : CUERPO TECNICO GRADO MEDIO ATS/DUE

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***6700**

***8038**

RODRIGUEZ HINOJOSA, ARACELI

GALVEZ GOMEZ, ROCIO

 127,300

 91,400

 75,300

 65,050

 52,000

 26,350

01

01

0,000 22,800 1,200 24,000 0,000 0,000 3,000 0,000 1,000

0,000 1,200 0,150 24,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000

1

2

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.2.1 3.2.2 3.2.3 3.2.4 3.3.1 3.3.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2007   T-Gº.M. ATS/DUE

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Octava de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta   
lista definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaria General para la Administración Pública, en   
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

El Presidente

Diego Garcia Reyes

La Secretaria

Carmen Garcia Rojo

Sevilla, 22 de Septiembre de 2021.
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